

Položkový rozpočet stavby	
---	--

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice
---------	-----------------	---

Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1
-----------	-----------	--

Zhotovitel:	FLORSTYL s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice	IČO: 60731346 DIČ: CZ60731346
-------------	---	--

Objednatel:	Státní pozemkový úřad	IČO:	01312774
	Husinecká 1024/11a	DIČ:	
	13000 Praha-Žižkov		

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	104 929,62 CZK
Základní DPH	21 %	22 035,22 CZK

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem:	126 964,84 CZK
--------------	----------------

V _____ dne 28.01.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis:

Zpracováno programem INFOpower

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.2
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	104 929,620	0,000	104 929,620
VRN-802	Změny č. 1	104 929,620	0,000	104 929,620
01	Chemické odplevelení - travníky	24 592,000	0,000	24 592,000
02	Příprava půdy - travníky	64 999,370	0,000	64 999,370
03	VCP - keře	27 535,200	0,000	27 535,200
04	MNP - slivoně	-48 180,000	0,000	-48 180,000
05	Náhrada - Klokoč	-22 819,100	0,000	-22 819,100
06	Záměna mulče (sláma)	58 802,150	0,000	58 802,150

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.3
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
#02	Výsadba keřů	HSV	27 535,200	2,23500
1	Zemní práce	HSV	77 394,420	-17,98500
			104 929,620	-15,75000

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.4
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	
Část:	VRN-802	Změny č. 1	
	01	Chemické odplevelení - trávnický	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávnický nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko	m2	24 592,0000	1,000	24 592,000
Celkem za: 1		Zemní práce				24 592,000

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.5
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	
Část:	VRN-802	Změny č. 1	
	02	Příprava půdy - travníky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32 663,0000	1,210	39 522,230
	Popis:	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403112				
2	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32 663,0000	0,380	12 411,940
	Popis:	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151				
3	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32 663,0000	0,400	13 065,200
	Popis:	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403152				
Celkem za: 1		Zemní práce				64 999,370

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.6
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	
Část:	VRN-802	Změny č. 1	
	03	VCP - keře	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: #02		Výsadba keřů				
1	026840800T	Rhamnus frangula, Krušina, 40/60	kus	447,0000	61,600	27 535,200
Celkem za: #02		Výsadba keřů				27 535,200

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.7
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	
Část:	VRN-802	Změny č. 1	
	04	MNP - slivoně	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	02650R1.1.1	slivoň švestka OK 6-10, ZB	kus	-22,0000	2 190,000	-48 180,000
Celkem za: 1		Zemní práce				-48 180,000

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.8
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	
Část:	VRN-802	Změny č. 1	
	05	Náhrada - Klokoč	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	02650R19	ptačí zob (ligustrum vulgare) vel. 40-60 cm	kus	433,0000	38,300	16 583,900
2	02650R17.2.1	klokoč zpeřený (Staphylea pinnata) vel. 40-60 cm	kus	-203,0000	91,000	-18 473,000
3	02650R17.2.1	klokoč zpeřený (Staphylea pinnata) vel. 40-60 cm	kus	-230,0000	91,000	-20 930,000
Celkem za: 1		Zemní práce				-22 819,100

Stavba:	01 -0635	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice	List č.9
Rozpočet:	1000978/1	Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice dodatek č.1	
Část:	VRN-802	Změny č. 1	
	06	Záměna mulče (sláma)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	100088	Štěpka	m3	88,8250	1 100,000	97 707,500
2	103910R1	sláma pro mulčování	m3	-88,8250	438,000	-38 905,350
Celkem za: 1		Zemní práce				58 802,150